

**Täyttölupa kolmen lähihoitajan tehtäviin hyvinvointipalveluiden palvelualueella**

118/02.022/2018

HL 27.03.2018 § 41

Täyttölupaa haetaan kolmen (3) lähihoitajan avoimen toimen täyttämiseksi vakinaisesti. Kahden lähihoitajan vakinainen täyttö 1.5.2018 alkaen ja yhden lähihoitajan vakinainen täyttö 1.7.2018 alkaen. Palvelusuhteiden alkaessa 1.5.2018 tehtävien sijoituspaikkana on varahenkilöstö ja kotihoito ja 1.7.2018 alkavan tehtävän sijoituspaikkana on kotipalvelu.

Ikäihmisten palvelujen vastuualueelta vakinaisen lähihoitajan siirtyessä aikuisten psykososiaaliset palvelujen vastuualueelle, toimi on jäänyt avoimeksi ja kaksi muuta lähihoitajan toimea on jäänyt/jää avoimeksi eläköitymisen myötä.

Toistaiseksi voimassa olevan henkilökunnan vähenemisen sekä sijaisten vaikean saatavuuden myötä varahenkilöstön toimen täyttäminen on perusteltua. Poissaolojen osalta (erityisesti sairauslomat) haasteena on sijaisten vaikea saatavuus, mikä kuormittaa esimiehiä ja hoitohenkilökuntaa.

Ikäihmisten määrä on kasvanut viime vuosina ja kotiin tarjottavien palveluiden kehittäminen on entisestään korostunut. Vanhuspalvelulain mukaisen toiminnan toteuttamisen ja mm. laitospaikkojen vähentämisen vuoksi kotona hoidetaan yhä huonokuntoisempia asiakkaita. Kotihoitoon tarvitaan riittävät resurssit, jotta lain edellyttämät velvoitteet pystytään toteuttamaan ja uuteen tarpeeseen pystytään vastaamaan.

Lähihoitajapula on akuutti ongelma koko hyvinvointipalvelujen vastuualueella ja siirto vastuualueelta toiselle ei ratkaise henkilöstöpulaa. Näin ollen sisäistä ilmoittautumista ei ole toteutettu.

Lähihoitajien toimien täyttäminen sisältyy palvelualueen henkilöstösuunnitelmaan ja talousarvioon.

Oheisena tehtävänkuvaukset.

(Hoiva- ja hoitotyönjohtaja Piisilä, 040 480 6093)

**Päätösehdotus (palvelualuejohtaja):** Hyvinvointilautakunta pyytää kaupunginhallitukselta lupaa täyttää vakinaisesti kolme (3) lähihoitajan tehtävää, joista kaksi 1.5.2018 alkaen ja yksi 1.7.2018 alkaen.

**Päätös:** Päätösehdotus hyväksyttiin.